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
dato sito al 4° piano c/a, 
soggiorno con angolo cottu-
ra, camera letto, servizio, 
terrazzo, cantina e box auto. 
Risc. Autonomo. € 400,00 

CLASSE E - 227,1909 kWh/m2 RIF. SITO PRVV

VIA DE NEGRI Trilocale 
vuoto non arredato sito al 
2° piano c/a. cucinotto/ti-
nello, 2 grandi camere, 
servizio, ripostiglio, bal-
coni e cantina. Risc. cen-

trale con valvole. € 350,00 CLASSE D - 169,937 
kWh/m2 RIF. SITO VDNM

VIA ASPROMONTE: Trilo-
cale arredato sito al piano 
basso: ingresso su corri-
doio, cucinotto, 2 grandi 
camere, servizio, balcone 
esterno e cantina. Risc. 

centrale con valvole. € 450,00 Spese comprese
€ 45.000,00 IN ATTESA DI APE RIF. SITO VALV

FRUGAROLO: Ampio bilo-
cale arredato sito al 1° e 
ultimo piano s/a in ottimo 
contesto con giardino 
condominiale. Assoluta 
riservatezza e sicurezza 

da ogni intrusione. Posizione centrale vicino alla 
stazione e alla fermata bus. Termoautonomo senza 
spese condominiali. € 320,00/350,00 con box IN 
ATTESA DI APE RIF. SITO FRGL

VIA DON CANESTRI 4° e 
ultimo piano s/a molto lu-
minoso doppia esposizio-
ne in buono stato di ma-
nutenzione ingresso/
disimpegno, cucina, sala, 

2 c letto, servizio, rip, balcone e cantina. Ottima 
qualità prezzo con spese di gestione contenute. 
Risc. con valvole e clima. Possibilità box auto.
€ 39.000,00 IN ATTESA DI APE RIF. SITO VDCP

VIA RIVOLTA: 1° p. s/a ri-
strutturato: ingresso, cu-
cina ab, sala, una camera, 
rip, servizio, balconi e 
cantina. Risc. centrale 
con valvole. € 55.000,00 

TRATTABILI ACE CLASSE F I.P.E.G. 64,25 kWh/m2 
RIF. SITO – VRSM

VILLAGGIO BORSALINO: Loft al piano alto c/a ba-
ciato dal sole. Trilocale per dimensione ma sen-
za pareti per destino. Eccolo qui in tutta la sua 
luminosità di giorno ma romantico la sera. Solo 
due pilastri dove nascondersi, il resto è da vivere.
€ 60.000,00 TRATTABILI ACE CLASSE D - I.P.E.G. 
175,9993 kWh/m2 RIF. SITO – BCBB

ZONA CRISTO: proponiamo in 
ottimo contesto circondato da 
aree verdi ben piantumate 
appartamento fi nemente ri-
strutturato sito al 5° piano c/a 

composto da un ingresso sul soggiorno con balco-
ne, cucinotto con dispensa, 2 camere letto, servizio 
e cantina. Climatizzato con riscaldamento semiau-
tonomo. Libero e disponibile da subito.€ 70.000,00 
ACE classe C - 144,9077 kWh/m2 RIF. SITO – ALVS

ZONA PIAZZA GENOVA: Attico 
mansardato e arredato pari al 
nuovo, composto da: soggior-
no con angolo cottura, came-
ra letto, ampio servizio e tre 
terrazze . Termoautonomo.

€ 75.000,00 IN ATTESA DI A.P.E. RIF. SITO – VCAT

VIA TORTONA: Ultimo pia-
no c/a ingresso/disimpe-
gno, sala con parquet, 
cucinotto/tinello, 2 c. let-
to, servizio, rip, 2 balconi 
e cantina. Risc. centrale 
con valvole. Climatizzato. 

Vero affare!!!! € 70.000,00 TRATTABILI IN ATTESA 
DI A.P.E. RIF. SITO – DSVT

VILLAGGIO BORSALINO: 
5° p. c/a ingresso/disim-
pegno, cucina, soggiorno, 
studio, 2 camere, 2 servi-
zi, ripostiglio, cantina e 
posto auto coperto. Subi-
to disponibile. Risc. cen-

trale con valvole € 90.000,00 trattabile IN ATTESA 
DI A.P.E. RIF. SITO – AVBR

VIA BRODOLINI: 2° p. s/a: 
ingresso sul soggiorno, 
cucina abitabile, 2 c. letto, 
servizio, ripostiglio, bal-
coni, cantina, sottotetto e 
box. Termoautonomo e 
climatizzato. € 90.000,00 

IN ATTESA DI APE RIF. SITO –VBMP

ZONA ORTI: Appartamen-
to in ottimo stato al 1° 
piano s/a di una piccola 
palazzina composto da: 
ingresso/dis impegno, 
soggiorno con angolo cot-
tura, due camere letto, 

servizio, due balconi e cantina. € 90.000,00 ACE 
CLASSE F - 252,9697 kWh/m2 RIF. SITO ZORC

ZONA ORTI: Via Vinzaglio: 
3° piano c/a molto lumi-
noso con doppia esposi-
zione composto da in-
gresso, cucina, tre 
camere, servizio, balconi 
e cantina. Possibilità di 

acquistare la nuda proprietà e titolo di investimen-
to. € 100.000,00 CLASSE E - 221,2348 kWh/m2 
RIF. SITO VVSM

ZONA CRISTO: Via Ariosto 
1° e ultimo piano s/a ri-
strutturato in piccola 
palazzina:ingresso sul 
soggiorno, cucina arreda-
ta, 2 camere, servizio, 
balcone, rip, cantina e 
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Spalto Rovereto, 7 - Alessandria 

www.studioal5.it

info@studioal5.it

Tel 0131.28.80.38
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5. Casalbagliano-  casa semi-
indipendente in ottime con-
dizioni in posizione riservata. 
Metratura funzionale, disposta 
su 2 livelli, con 3 camere e 
bagno al primo piano. Ampia 
cucina, salotto e bagno al pian 
terra. Piccolo giardino e grande 
locale taverna/box   
€ 168.000 CL. E – 189,40 kwh/m2   

8. Pista Vecchia – quadrilocale 
in bella posizione residenziale. 
Spaziosa sala, cucina, doppio di-
simpegno, 2 camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio, locale stireria/ o 
cabina armadio. Balcone e cantina. 
Dotato di impianto di allarme e 
climatizzatore.  
€ 100.000  ACE CL C-  ipe 115,82 kwh/
m2 

11.  Masio - In 
posizione residenziale, 
villa in struttura, di 
generosa metratura 
con disposizione su 2 
piani abitativi oltre a 
interrato e sottotetto. 
Box auto e comodo 
giardino.  
€ 50.000 ACE NC 

13. Borgo Rovereto 
– bilocale comodo, di re-
cente ristrutturazione a 
due passi da Via Milano. 
Ingresso su zona giorno 
living, camera da letto, 
bagno e balcone. Risc. 
Autonomo.  
€ 38.000 CL. D – 176,44 
kwh/m2  

12. Zona Piazza Genova 
– alloggio parzialmente 
rimodernato, piano 
medio-basso . Ingresso  
su salotto, cucinino, 
tinello, 2 camere, bagno. 
Serramenti nuovi, riscal-
damento autonomo.  
€ 63.000 APE in prepara-
zione

14. Zona PISCINA –  
quadrilocale, in discrete 
condizioni interne. 
Ingresso affacciato su 
sala, cucina abitabile, 1 
camera matr., 1 camera 
sing, bagno. Doppia 
esposizione. 
€ 50.000 CL. G – 321,22 
kwh/m2

6. Zona Cittadella – villetta a 
schiera in ottime condizioni, 
limitrofa alla città, disposta su 
2 piani abitativi, oltre a interrato 
con box, taverna e cantina. 
Ampia zona giorno, piano notte 
con 3 camere e 3 bagni. Piccolo 
giardino. Si valuta permuta con 
alloggio. 
€ 175.000  CL. D – 146,33 kwh/m2   

9. Zona Galimberti – Vill. 
Borsalino– Appartamento 
con bella esposizione su 
area verde condominiale. 
Composto da: ingresso su 
sala, cucina abit., 3 ca-
mere, 2 bagni, ripostiglio. 
Balconi, cantina e box.  
€ 130.000  APE in rilascio

7. Spinetta Marengo – 
ampia soluzione abitativa 
anche bifamiliare, disposta 
su 2 livelli. Il piano primo è 
di recente ristrutturazione. 
La proprietà è completata 
da : box doppi, cantina, 
locali vario uso esterni e 
giardino.  
€ 210.000 APE in rilascio 

10. Zona STAZIONE – allog-
gio panoramico, piano alto 
con ascensore. Ingresso su 
corridoio, cucinino- soggior-
no, 2 grandi camere, bagno, 
ripostiglio, 2 balconi e 
cantina. Bagno e serramenti 
rifatti.  
€ 63.000 CL. F – 176,44 kwh/m2 

1. Tra Valle San Bartolomeo e Pietra Ma-
razzi  – cascinale indipendente, in posizione 
collinare e panoramica, completato da ampio 
parco, porticato, zona forno estiva, piscina, 
spazio per cavalli e vari locali di ricovero. La 
struttura, già di generosa metratura si presta 
a possibili ampliamenti. Le fi niture inter-
ne, ridefi nite negli anni ‘90, conservano le 
caratteristiche rustiche ed agresti della casa 
di campagna.
€ 244.000 ACE CL F-  ipe 283,98 kwh/m2  

2. Alessandria San Michele – casa 
indipendente di antica costruzione con 
ampio giardino circostante e piccolo 
fabbricato ad uso ricovero/box. La casa 
è di ampia metratura, disposta su 2 
livelli. Il piano terra è stato rinnovato 
alla fi ne degli anni 90: ingresso, cucina 
abitabile, sala, salotto, servizio, cantina. 
Al piano superiore: 3 camere e bagno.   
€ 130.000  ape in rilascio  

3. San Giuliano Nuovo  - Villa 
ristrutturata con bel porticato, rustico 
in mattoni e giardino di circa 1000mq. 
Al P.T.  zona giorno con cucina abitabile 
e salone triplo ( con camino), bagno 
e locali accessori.  Al 1p:  camera 
padronale con cabina armadio e bagno, 
3 camere e bagno. Sottotetto in un 
unico ambiente con soppalco affacciato 
sul salone.  
€ 200.000 ACE CL D-  ipe 172,75 kwh/m2  

4. Cascinagrossa – casa 
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